UNITEDLABELS AG
Ordentliche Hauptversammlung am 07.07.2025

Abstimmungsergebnisse

UNITED

LABELS

TOP

2

10

Beschlussfassung uber die Entlastung des
Vorstands fir das Geschaftsjahr 2024

Beschlussfassung uber die Entlastung der
Mitglieder des Aufsichtsrats fur das
Geschaftsjahr 2024

Beschlussfassung uber die Bestellung des
Abschlussprufers und des
Konzernabschlussprifers fur das Geschaftsjahr
2025

Beschlussfassung uber die Billigung des
Vergutungsberichts fur das Geschaftsjahr 2024

Beschlussfassung uber die Bestatigung des
Vergitungssystems fur den Vorstand

Beschlussfassung uber die Aufhebung von § 5
Abs. (6) sowie § 7 Abs. (5) der Satzung der
Gesellschaft

Beschlussfassung uber die Anderung von § 9 der
Satzung der Gesellschaft

Beschlussfassung uber die Anderung von § 11
der Satzung der Gesellschaft

Beschlussfassung uber die Anderung von § 12
Abs. (1) der Satzung der Gesellschaft

2.258.370

4.746.789

4.746.774

4.746.774

4.746.789

4.746.789

4.746.774

4.746.774

4.746.789

Gultig abgege- % eing.
bene Stimmen

GK
32,59

68,50

68,50

68,50

68,50

68,50

68,50

68,50

68,50

Ja

519.648

4.746.759

4.584.138

4.726.774

2.986.902

4.582.958

4.746.774

4.584.113

4.725.584

Ja-%

23,01

99,99

96,57

99,58

62,92

96,55

100,00

96,57

99,55

Nein

1.738.722

30

162.636

20.000

1.759.887

163.831

162.661

21.205

Nein-% Enthaltung

76,99

0,01

7

3,43

7

0,42

7

37,08

3,45

7

0,00

7

3,43

7

0,45

7

3

18

18

18

18

abgelehnt

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen



