UNITEDLABELS AG

Ordentliche Hauptversammlung am 07.07.2025

UNITED LABELS

Abstimmungsergebnisse

ТОР		Gültig abgege- bene Stimmen	% eing. GK	Ja	Ja-%	Nein	Nein-%	Enthaltung	
2	Beschlussfassung über die Entlastung des Vorstands für das Geschäftsjahr 2024	2.258.370	32,59	519.648	23,01	1.738.722	76,99	3	abgelehnt
3	Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats für das Geschäftsjahr 2024	4.746.789	68,50	4.746.759	99,99	30	0,01	3	angenommen
4	Beschlussfassung über die Bestellung des Abschlussprüfers und des Konzernabschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2025	4.746.774	68,50	4.584.138	96,57	162.636	3,43	18	angenommen
5	Beschlussfassung über die Billigung des Vergütungsberichts für das Geschäftsjahr 2024	4.746.774	68,50	4.726.774	99,58	20.000	0,42	18	angenommen
6	Beschlussfassung über die Bestätigung des Vergütungssystems für den Vorstand	4.746.789	68,50	2.986.902	62,92	1.759.887	37,08	3	angenommen
7	Beschlussfassung über die Aufhebung von § 5 Abs. (6) sowie § 7 Abs. (5) der Satzung der Gesellschaft	4.746.789	68,50	4.582.958	96,55	163.831	3,45	3	angenommen
8	Beschlussfassung über die Änderung von § 9 der Satzung der Gesellschaft	4.746.774	68,50	4.746.774	100,00	0	0,00	18	angenommen
9	Beschlussfassung über die Änderung von § 11 der Satzung der Gesellschaft	4.746.774	68,50	4.584.113	96,57	162.661	3,43	18	angenommen
10	Beschlussfassung über die Änderung von § 12 Abs. (1) der Satzung der Gesellschaft	4.746.789	68,50	4.725.584	99,55	21.205	0,45	3	angenommen